


- 1 - 
 

 
ZÁPIS 

ze 17. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Židenice, konaného dne 22. září 2021 

v 16:00 hodin ve velkém sále Dělnického domu Brno-Židenice  

 

1. Zahájení 
Při zahájení přítomno 26 zastupitelů. 
Jednání Z8/17. zastupitelstva městské části Brno-Židenice zahájil v 16:08 hodin starosta 
Mgr. Aleš Mrázek. 
 
Mgr. Aleš Mrázek upozornil všechny přítomné, že jednání ZMČ Brno-Židenice je 
audiovizuálně přímo přenášeno prostřednictvím internetových stránek MČ Brno-Židenice. 
Tento přenos není zaznamenáván a nebude ÚMČ Brno-Židenice archivován a dále 
zveřejňován. Požádal všechny přítomné, aby pokud možno ve svých vystoupeních 
neuváděli osobní, citlivé či jiné údaje jiných osob, tedy údaje podléhající obecnému 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a zákonu č. 110/2019 
Sb. o zpracování osobních údajů.  

Omluveni: 
Ing. Jan Grůza. 

Nepřítomni jsou: 
Ing. Jan Kocmánek, MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D.  

Zapisovatelkou byla určena:  
slečna Andrea Slavíková, pracovnice Úseku tajemníka. 

Ověřovateli zápisu Z8/17. zasedání ZMČ byli určeni: 
Ing. arch. Ondřej Skála; 
MVDr. Petr Nováček. 

Sčítáním hlasů byli určeni: 
Mgr. Marek Ciprian; 
Mgr. Pavel Šlesinger. 

Pořadí přihlášek do diskuze sledoval: 
Ing. Petr Kunc. 

Sledováním času byl pověřen: 
Ing. Jiří Janáček, tajemník úřadu. 

16:09 přišel Ing. Jan Kocmánek, v tuto chvíli je přítomno 27 zastupitelů.  

 



- 2 - 
 
Ověření zápisu Z8/16 zasedání ZMČ 
Mgr. Aleš Mrázek konstatoval, že byl ověřen zápis Z8/16 zasedání ZMČ Brno-Židenice, 
které se konalo 23. června 2021. Zápis ověřovali pan Marek Svitavský a MVDr. Ing. 
Václav Trojan, Ph.D.  
 
Mgr. Aleš Mrázek oznámil, že ve lhůtě dle Jednacího řádu obdrželi zastupitelé program 
zasedání včetně materiálů. 
 
Mgr. Aleš Mrázek vyzval zastupitele, zda má někdo zájem doplnit program o další bod 
k projednávání. 
 
Mgr. Aleš Mrázek navrhl zrušení bodu č. 9. 

Hlasování: 24 pro, 0 proti, 3 se zdrželi, 0 nehlasovalo, 2 nepřítomni. 
Návrh byl přijat.  
 
Mgr. Aleš Mrázek dal hlasovat o programu včetně změn. 
 
Hlasování: 27 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 nepřítomni. 
Program zasedání ZMČ byl schválen. 

2. Dotazy, podněty, připomínky občanů (16:12 – 16:33)  

Diskuze: 
 – Ing. Petr Kunc 

16:13 odešla MUDr. Dagmar Seidlová, Ph.D., v tuto chvíli je přítomno 26 zastupitelů. 

16:15 přišla MUDr. Dagmar Seidlová, Ph.D., v tuto chvíli je přítomno 27 zastupitelů.  
 – Mgr. Aleš Mrázek 

 – Mgr. Aleš Mrázek, Ing. Petr Kunc 

16:24 přišel MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D., v tuto chvíli je přítomno 28 zastupitelů. 
 – Ing. Petr Kunc 

 – Ing. Petr Kunc, Mgr. Aleš Mrázek 

16:32 odešel Ing. Petr Kunc, v tuto chvíli je přítomno 27 zastupitelů. 

 

 

 

 

 



- 3 - 
 
3. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. …, kterou se zakazuje 

spalování vybraných druhů pevných paliv ve stacionárních zdrojích na území 
statutárního města Brna 

Bez diskuze. 

16:34 přišel Ing. Petr Kunc, v tuto chvíli je přítomno 28 zastupitelů. 

Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Brna schválit znění obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. ..., kterou se zakazuje spalování vybraných druhů pevných 
paliv ve stacionárních zdrojích na území statutárního města Brna. Návrh  znění obecně 
závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu. 

Hlasování: 22 pro, 0 proti, 6 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 1 nepřítomen. 
Usnesení bylo přijato.  

4. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. .../2021, kterou se 
mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, 
kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  dopis MMB č.j.: MMB/0487334/21 ze dne 16.9.2021, 
který je přílohou č. 2 originálu zápisu; 

2. na základě výše uvedeného dopisu, doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit 
nové znění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. …/2021, kterou se 
mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, 
kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek. Návrh znění 
obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 3 originálu zápisu. 

 
Hlasování: 28 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 1 nepřítomen. 
Usnesení bylo přijato. 

5. Doplnění návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. ../2021, 
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna 
č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek  

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit doplnění  návrhu obecně  závazné  
vyhlášky  statutárního  města  Brna  č. ../2021, kterou se mění a doplňuje obecně 
závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města 
Brna, ve znění vyhlášek pozdějších, v rozsahu návrhu  MMB Organizační odbor, který 
tvoří přílohu  č. 4 originálu zápisu. 



- 4 - 
 
Hlasování: 28 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 1 nepřítomen. 
Usnesení bylo přijato. 

6. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. ../2021, o místních 
poplatcích 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Brna schválit obecně závaznou vyhlášku 
statutárního města Brna č. …., o místních poplatcích, včetně příloh pro území 
MČ Brno-Židenice, která tvoří přílohu č. 5 originálu zápisu s tím, že v Příloze č. 4 
obecně závazné vyhlášky doporučuje schválit pro území MČ Brno-Židenice změny 
v sazbách místních poplatků za užívání veřejného prostranství dle Návrhu úprav v něm 
obsažených. Návrh úprav tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu. 

Hlasování: 28 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 1 nepřítomen. 
Usnesení bylo přijato. 

7. Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2027 

Předseda finančního výboru MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D. sdělil, že zasedání 
finančního výboru nebylo usnášeníschopné. 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2027. Střednědobý výhled 
rozpočtu byl sestaven v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a jeho rozsah a strukturu schválilo 
Zastupitelstvo města Brna na svém Z8/28. zasedání, konaném dne 22. 6. 2021. 
Střednědobý výhled rozpočtu tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu. 

Hlasování: 28 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 1 nepřítomen. 
Usnesení bylo přijato. 

8. Aktualizace obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna, které stanoví 
spádové obvody základních a mateřských škol 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit aktualizaci přílohy obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 3/2017, kterou se stanoví spádové 
obvody mateřských škol, ve znění pozdějších vyhlášek, pro území MČ Brno-
Židenice. Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 8 originálu 
zápisu; 

 



- 5 - 
 

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit aktualizaci přílohy obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 2/2017, kterou se stanoví spádové 
obvody základních škol, ve znění pozdějších vyhlášek, pro území MČ Brno-
Židenice. Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 9 originálu 
zápisu. 

Hlasování: 28 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 1 nepřítomen. 
Usnesení bylo přijato. 

9. Bytový dům Čelakovského č. or. 1/Táborská č. or. 192 včetně pozemku p. č. 1743 
v Brně, v k. ú. Židenice 

Staženo při schvalování programu. 

10. Žádost o schválení nového Prohlášení vlastníka domu č. p. 2710 na ulici Viniční 
196 v Brně postaveného na pozemku parc. č. 5238, včetně pozemku parc. č. 5239 
v k. ú. Židenice 

Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  sdělení Bytového odboru MMB ze dne 
28.07.2021 k problematice prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na ulici Viniční 
196 v Brně; 

2. r e v o k u j e  usnesení přijaté na 16. zasedání ZMČ Brno-Židenice dne 23.06.2021, 
bod č. 7, které zní: 
„Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
1 . d o p o r u č u j e  statutárnímu městu Brnu schválit nové Prohlášení vlastníka 
budovy č. p. 2710 na ulici Viniční č. or. 196 v Brně, postavené na pozemku parc. 
č. 5238, včetně pozemku parc. č. 5239, zahrada, o celkové výměře 181 m2, 
v k. ú. Židenice. Prohlášení vlastníka budovy tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu.“ 

3. s c h v a l u j e  nové Prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na ulici Viniční 
č. or. 196 v Brně, postavené na pozemku parc. č. 5238, včetně pozemku parc. 
č. 5239, zahrada, o celkové výměře 181 m2, v k. ú. Židenice. Nové Prohlášení 
vlastníka budovy č. p. 2710 na adrese Viniční 196 ze dne 18.04.2021 tvoří přílohu 
č. 10 originálu zápisu. 

Hlasování: 28 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 1 nepřítomen. 
Usnesení bylo přijato. 

11. Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 
Bc. Štěpán Juránek – Ing. Petr Kunc 

16:50 odešla MUDr. Dagmar Seidlová, Ph.D., v tuto chvíli je přítomno 27 zastupitelů. 

16:52 přišla MUDr. Dagmar Seidlová, Ph.D., v tuto chvíli je přítomno 28 zastupitelů. 
p. Jan Přikryl – Bc. Iva Votavová, Mgr. Aleš Mrázek, Ing. Petr Kunc 
Ing. Roman Vašina   
 



- 6 -

Zasedání ZMČ Brno-Židenice bylo ukončeno dne 22. září 2021 v 17:05 hodin. 

Zapsala: Andrea Slavíková, v. r. 

Ověřovatelé zápisu: 

Ing. arch. Ondřej Skála, v. r. 

MVDr. Petr Nováček, v. r.    

Mgr. Aleš Mrázek, v. r. 
Starosta     



Z8/17 zasedání konané 22.09.2021 

1/8 
 

17. zasedání zastupitelstva konané dne 22.09.2021 
 
1. Zastupitel Ambrožová Jarmila je přítomen 
2. Zastupitel Anderle Tomáš je přítomen 
3. Zastupitel Ando Martin je přítomen 
4. Zastupitel Augustýn Radim je přítomen 
5. Zastupitel Grůza Jan je nepřítomen 
6. Zastupitel Havlíček Pavel je přítomen 
7. Zastupitel Hýl Petr je přítomen 
8. Zastupitel Jedlička Jiří je přítomen 
9. Zastupitel Juránek Štěpán je přítomen 
10. Zastupitel Kocmánek Jan je nepřítomen 
11. Zastupitel Koláčný Tomáš je přítomen 
12. Zastupitel Krpálková Yvette je přítomen 
13. Zastupitel Kříž Martin je přítomen 
14. Zastupitel Kunc Petr je přítomen 
15. Zastupitel Kyjovský Jiří je přítomen 
16. Zastupitel Mrázek Aleš je přítomen 
17. Zastupitel Nováček Petr je přítomen 
18. Zastupitel Novotný René je přítomen 
19. Zastupitel Přikryl Jan je přítomen 
20. Zastupitel Rygl Jiří je přítomen 
21. Zastupitel Seidlová Dagmar je přítomen 
22. Zastupitel Skála Ondřej je přítomen 
23. Zastupitel Svitavský Marek je přítomen 
24. Zastupitel Šťastná Jana je přítomen 
25. Zastupitel Trojan Václav je nepřítomen 
26. Zastupitel Vašina Roman je přítomen 
27. Zastupitel Veselý Josef je přítomen 
28. Zastupitel Votavová Iva je přítomen 
29. Zastupitel Vyskočil Libor je přítomen 
 
 
V 16:08:27 hod. se začíná projednávat bod 1 
Zahájení. 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  s c h v a l u j e  program 17. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice. 
 
Zastupitel Kocmánek Jan je přítomen 
 
V 16:11:49 hod. se začíná projednávat bod 12 
Stažení bodu č. 9 z programu 17. zasedání ZMČ Brno-Židenice. 
Ambrožová Jarmila: ano 
Anderle Tomáš: ano 
Ando Martin: ano 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán:  zdržel se 
Kocmánek Jan: ano 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr: ano 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan:  zdržel se 
Rygl Jiří: ano 
Seidlová Dagmar: ano 



Z8/17 zasedání konané 22.09.2021 

2/8 
 

Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek: ano 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: nepřítomen 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef:  zdržel se 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:12:19 hod. 
Pro 24, proti 0, zdrželi se 3, nehlasovali 0, nepřítomní 2 
 
 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  s c h v a l u j e  program 17. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice. 
Ambrožová Jarmila: ano 
Anderle Tomáš: ano 
Ando Martin: ano 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán: ano 
Kocmánek Jan: ano 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr: ano 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan: ano 
Rygl Jiří: ano 
Seidlová Dagmar: ano 
Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek: ano 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: nepřítomen 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef: ano 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:13:04 hod. 
Pro 27, proti 0, zdrželi se 0, nehlasovali 0, nepřítomní 2 
 
 
V 16:13:04 hod. se začíná projednávat bod 2 
Dotazy, připomínky a podněty občanů. 
 
Zastupitel Trojan Václav je přítomen 
 
V 16:33:31 hod. se začíná projednávat bod 3 
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č….., kterou se zakazuje spalování vybraných druhů 
pevných paliv ve stacionárních zdrojích na území statutárního města Brna. 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna  s c h v á l i t  znění obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Brna č. ..., kterou se zakazuje spalování vybraných druhů pevných paliv ve 
stacionárních zdrojích na území statutárního města Brna. Návrh znění obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. ......  
originálu zápisu. 
Ambrožová Jarmila:  zdržel se 
Anderle Tomáš:  zdržel se 



Z8/17 zasedání konané 22.09.2021 

3/8 
 

Ando Martin:  zdržel se 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán: ano 
Kocmánek Jan:  zdržel se 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr:  zdržel se 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan: ano 
Rygl Jiří: ano 
Seidlová Dagmar: ano 
Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek:  zdržel se 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: ano 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef: ano 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:35:51 hod. 
Pro 22, proti 0, zdrželi se 6, nehlasovali 0, nepřítomní 1 
 
 
V 16:35:51 hod. se začíná projednávat bod 4 
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. ../2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná 
vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek. 
4/1 
Zastupitelstvo městské části Brno – Židenice  b e r e  n a  v ě d o m í  dopis MMB č.j.: MMB/0487334/21 ze dne 16.9.2021, 
který je přílohou č. ….. originálu zápisu; 
4/2 
Zastupitelstvo městské části Brno – Židenice na základě výše uvedeného dopisu,  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města 
Brna  s c h v á l i t  nové znění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. …/2021, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších 
vyhlášek. Návrh znění obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č… originálu zápisu. 
Ambrožová Jarmila: ano 
Anderle Tomáš: ano 
Ando Martin: ano 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán: ano 
Kocmánek Jan: ano 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr: ano 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan: ano 



Z8/17 zasedání konané 22.09.2021 

4/8 
 

Rygl Jiří: ano 
Seidlová Dagmar: ano 
Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek: ano 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: ano 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef: ano 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:39:47 hod. 
Pro 28, proti 0, zdrželi se 0, nehlasovali 0, nepřítomní 1 
 
 
V 16:39:47 hod. se začíná projednávat bod 5 
Doplnění návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č…/2021, kterou se mění a doplňuje obecně 
závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších 
vyhlášek. 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna  s c h v á l i t  doplnění  návrhu 
obecně  závazné  vyhlášky  statutárního  města  Brna  č. ../2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění vyhlášek pozdějších, v rozsahu návrhu  
MMB Organizační odbor, který tvoří přílohu  č. .. originálu zápisu. 
Ambrožová Jarmila: ano 
Anderle Tomáš: ano 
Ando Martin: ano 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán: ano 
Kocmánek Jan: ano 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr: ano 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan: ano 
Rygl Jiří: ano 
Seidlová Dagmar: ano 
Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek: ano 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: ano 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef: ano 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:42:12 hod. 
Pro 28, proti 0, zdrželi se 0, nehlasovali 0, nepřítomní 1 
 
 
V 16:42:12 hod. se začíná projednávat bod 6 
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č….., o místních poplatcích. 
Zastupitelstvo městské části Brno – Židenice  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna  s c h v á l i t  obecně závaznou 
vyhlášku statutárního města Brna č. …., o místních poplatcích, včetně příloh pro území MČ Brno-Židenice, která tvoří 
přílohu č… originálu zápisu s tím, že v Příloze č. 4 obecně závazné vyhlášky doporučuje  s c h v á l i t  pro území MČ 



Z8/17 zasedání konané 22.09.2021 

5/8 
 

Brno-Židenice změny v sazbách místních poplatků za užívání veřejného prostranství dle Návrhu úprav v něm obsažených. 
Návrh úprav tvoří přílohu č… originálu zápisu. 
Ambrožová Jarmila: ano 
Anderle Tomáš: ano 
Ando Martin: ano 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán: ano 
Kocmánek Jan: ano 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr: ano 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan: ano 
Rygl Jiří: ano 
Seidlová Dagmar: ano 
Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek: ano 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: ano 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef: ano 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:42:52 hod. 
Pro 28, proti 0, zdrželi se 0, nehlasovali 0, nepřítomní 1 
 
 
V 16:42:52 hod. se začíná projednávat bod 7 
Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2027. 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  s c h v a l u j e  střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2027. 
Střednědobý výhled rozpočtu byl sestaven v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a jeho rozsah a strukturu schválilo Zastupitelstvo města Brna na svém Z8/28. zasedání, konaném dne 
22. 6. 2021. Střednědobý výhled rozpočtu tvoří přílohu č. … originálu zápisu. 
Ambrožová Jarmila: ano 
Anderle Tomáš: ano 
Ando Martin: ano 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán: ano 
Kocmánek Jan: ano 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr: ano 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan: ano 
Rygl Jiří: ano 



Z8/17 zasedání konané 22.09.2021 

6/8 
 

Seidlová Dagmar: ano 
Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek: ano 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: ano 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef: ano 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:45:00 hod. 
Pro 28, proti 0, zdrželi se 0, nehlasovali 0, nepřítomní 1 
 
 
V 16:45:00 hod. se začíná projednávat bod 8 
Aktualizace obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna, které stanoví spádové obvody základních a 
mateřských škol. 
8/1 
Zastupitelstvo městské části Brno – Židenice  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna  s c h v á l i t  aktualizaci přílohy 
obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 3/2017, kterou se stanoví spádové obvody mateřských škol, ve znění 
pozdějších vyhlášek, pro území MČ Brno-Židenice. Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. ...... 
originálu zápisu. 
8/2 
Zastupitelstvo městské části Brno – Židenice  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna  s c h v á l i t  aktualizaci přílohy 
obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 2/2017, kterou se stanoví spádové obvody základních škol, ve znění 
pozdějších vyhlášek, pro území MČ Brno-Židenice. Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. ...... 
originálu zápisu. 
Ambrožová Jarmila: ano 
Anderle Tomáš: ano 
Ando Martin: ano 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán: ano 
Kocmánek Jan: ano 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr: ano 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan: ano 
Rygl Jiří: ano 
Seidlová Dagmar: ano 
Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek: ano 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: ano 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef: ano 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:46:53 hod. 
Pro 28, proti 0, zdrželi se 0, nehlasovali 0, nepřítomní 1 
 
 
 



Z8/17 zasedání konané 22.09.2021 

7/8 
 

V 16:46:53 hod. se začíná projednávat bod 9 
Bytový dům Čelakovského č. or. 1/Táborská č. or. 192 včetně pozemku p. č. 1743 v Brně, v k. ú. Židenice. 
Staženo při schvalování programu. 
 
 
V 16:46:55 hod. se začíná projednávat bod 10 
Žádost o schválení nového Prohlášení vlastníka domu č. p. 2710 na ulici Viniční 196 v Brně postaveného na 
pozemku parc. č. 5238, včetně pozemku parc. č. 5239 v k. ú. Židenice. 
10/1 
Zastupitelstvo městské části Brno – Židenice  b e r e  n a  v ě d o m í  sdělení Bytového odboru MMB ze dne 28.07.2021 k 
problematice prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na ulici Viniční 196 v Brně; 
10/2 
Zastupitelstvo městské části Brno – Židenice  r e v o k u j e  usnesení přijaté na 16. zasedání ZMČ Brno-Židenice dne 
23.06.2021, bod č. 7, které zní: 
„Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
1. doporučuje statutárnímu městu Brnu schválit nové Prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na ulici Viniční č. or. 196 v 
Brně, postavené na pozemku parc. č. 5238, včetně pozemku parc. č. 5239, zahrada, o celkové výměře 181 m2, v k. ú. 
Židenice. Prohlášení vlastníka budovy tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu.“ 
10/3 
Zastupitelstvo městské části Brno – Židenice  s c h v a l u j e  nové Prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na ulici Viniční 
č. or. 196 v Brně, postavené na pozemku parc. č. 5238, včetně pozemku parc. č. 5239, zahrada, o celkové výměře 181 m2, 
v k. ú. Židenice. Nové Prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na adrese Viniční 196 ze dne 18.04.2021 tvoří přílohu č. 
….…….originálu zápisu. 
Ambrožová Jarmila: ano 
Anderle Tomáš: ano 
Ando Martin: ano 
Augustýn Radim: ano 
Grůza Jan: nepřítomen 
Havlíček Pavel: ano 
Hýl Petr: ano 
Jedlička Jiří: ano 
Juránek Štěpán: ano 
Kocmánek Jan: ano 
Koláčný Tomáš: ano 
Krpálková Yvette: ano 
Kunc Petr: ano 
Kyjovský Jiří: ano 
Kříž Martin: ano 
Mrázek Aleš: ano 
Nováček Petr: ano 
Novotný René: ano 
Přikryl Jan: ano 
Rygl Jiří: ano 
Seidlová Dagmar: ano 
Skála Ondřej: ano 
Svitavský Marek: ano 
Šťastná Jana: ano 
Trojan Václav: ano 
Vašina Roman: ano 
Veselý Josef: ano 
Votavová Iva: ano 
Vyskočil Libor: ano 
 
Bylo schváleno v 16:50:10 hod. 
Pro 28, proti 0, zdrželi se 0, nehlasovali 0, nepřítomní 1 
 
 
V 16:50:12 hod. se začíná projednávat bod 11 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZMČ. 
 
 
 



Z8/17 zasedání konané 22.09.2021 

8/8 

V 17:05:25 hod. bylo 17. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice ukončeno. 

1. Zastupitel Ambrožová Jarmila odešel
2. Zastupitel Anderle Tomáš odešel
3. Zastupitel Ando Martin odešel
4. Zastupitel Augustýn Radim odešel
5. Zastupitel Grůza Jan nepřítomen
6. Zastupitel Havlíček Pavel odešel
7. Zastupitel Hýl Petr odešel
8. Zastupitel Jedlička Jiří odešel
9. Zastupitel Juránek Štěpán odešel
10. Zastupitel Kocmánek Jan odešel
11. Zastupitel Koláčný Tomáš odešel
12. Zastupitel Krpálková Yvette odešel
13. Zastupitel Kříž Martin odešel
14. Zastupitel Kunc Petr odešel
15. Zastupitel Kyjovský Jiří odešel
16. Zastupitel Mrázek Aleš odešel
17. Zastupitel Nováček Petr odešel
18. Zastupitel Novotný René odešel
19. Zastupitel Přikryl Jan odešel
20. Zastupitel Rygl Jiří odešel
21. Zastupitel Seidlová Dagmar odešel
22. Zastupitel Skála Ondřej odešel
23. Zastupitel Svitavský Marek odešel
24. Zastupitel Šťastná Jana odešel
25. Zastupitel Trojan Václav odešel
26. Zastupitel Vašina Roman odešel
27. Zastupitel Veselý Josef odešel
28. Zastupitel Votavová Iva odešel
29. Zastupitel Vyskočil Libor odešel



  

1 / 3 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

 
Příloha k zápisu Z8/17. zasedání 
Zastupitelstva MČ Brno-Židenice 

konaného 22. září 2021 
 

V Brně dne 1. října 2021 
 

USNESENÍ 
Z8/17. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Židenice 

 
1) Zahájení 
2) Dotazy, podněty, připomínky občanů 
3) Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č….., kterou se zakazuje spalování 

vybraných druhů pevných paliv ve stacionárních zdrojích na území statutárního města Brna 
4) Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. ../2021, kterou se mění a doplňuje 

obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města 
Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

5) Doplnění návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č…/2021, kterou se mění a 
doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut 
města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

6) Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č….., o místních poplatcích 
7) Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2027 
8) Aktualizace obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna, které stanoví spádové obvody 

základních a mateřských škol 
10) Žádost o schválení nového Prohlášení vlastníka domu č. p. 2710 na ulici Viniční 196 v Brně 

postaveného na pozemku parc. č. 5238, včetně pozemku parc. č. 5239 v k. ú. Židenice 
11) Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 

 

1. Zahájení, schválení programu 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
s c h v a l u j e  program Z8/17. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice. 
 
 
 



  

2 / 3 

3. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. …, kterou se zakazuje spalování 
vybraných druhů pevných paliv ve stacionárních zdrojích na území statutárního města 
Brna 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Brna schválit znění obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. ..., kterou se zakazuje spalování vybraných druhů pevných paliv ve 
stacionárních zdrojích na území statutárního města Brna. Návrh  znění obecně závazné vyhlášky 
tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu. 

4. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. .../2021, kterou se mění 
a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává 
Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  dopis MMB č.j.: MMB/0487334/21 ze dne 16.9.2021, který je 

přílohou č. 2 originálu zápisu; 
2. na základě výše uvedeného dopisu, doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit nové 

znění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. …/2021, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města 
Brna, ve znění pozdějších vyhlášek. Návrh znění obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 3 
originálu zápisu. 

5. Doplnění návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. ../2021, kterou se 
mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se 
vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek  

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit doplnění  návrhu obecně  závazné  vyhlášky  
statutárního  města  Brna  č. ../2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění vyhlášek 
pozdějších, v rozsahu návrhu  MMB Organizační odbor, který tvoří přílohu  č. 4 originálu zápisu. 

6. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. ../2021, o místních poplatcích 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Brna schválit obecně závaznou vyhlášku statutárního 
města Brna č. …., o místních poplatcích, včetně příloh pro území MČ Brno-Židenice, která tvoří 
přílohu č. 5 originálu zápisu s tím, že v Příloze č. 4 obecně závazné vyhlášky doporučuje schválit 
pro území MČ Brno-Židenice změny v sazbách místních poplatků za užívání veřejného 
prostranství dle Návrhu úprav v něm obsažených. Návrh úprav tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu. 

7. Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2027 

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
s c h v a l u j e  střednědobý výhled rozpočtu na období 2023-2027. Střednědobý výhled rozpočtu 
byl sestaven v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a jeho rozsah a strukturu schválilo Zastupitelstvo města Brna na svém Z8/28. 
zasedání, konaném dne 22. 6. 2021. 



3 / 3 

Střednědobý výhled rozpočtu tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu. 

8. Aktualizace obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna, které stanoví spádové
obvody základních a mateřských škol

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
1. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit aktualizaci přílohy obecně závazné

vyhlášky statutárního města Brna č. 3/2017, kterou se stanoví spádové obvody mateřských
škol, ve znění pozdějších vyhlášek, pro území MČ Brno-Židenice. Aktualizace přílohy obecně
závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 8 originálu zápisu;

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Brna schválit aktualizaci přílohy obecně závazné
vyhlášky statutárního města Brna č. 2/2017, kterou se stanoví spádové obvody základních
škol, ve znění pozdějších vyhlášek, pro území MČ Brno-Židenice. Aktualizace přílohy obecně
závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 9 originálu zápisu.

10. Žádost o schválení nového Prohlášení vlastníka domu č. p. 2710 na ulici Viniční 196 v Brně
postaveného na pozemku parc. č. 5238, včetně pozemku parc. č. 5239 v k. ú. Židenice

Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  sdělení Bytového odboru MMB ze dne 28.07.2021 k problematice

prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na ulici Viniční 196 v Brně;
2. r e v o k u j e  usnesení přijaté na 16. zasedání ZMČ Brno-Židenice dne 23.06.2021, bod č. 7,

které zní:
„Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice
1 . d o p o r u č u j e  statutárnímu městu Brnu schválit nové Prohlášení vlastníka budovy
č. p. 2710 na ulici Viniční č. or. 196 v Brně, postavené na pozemku parc. č. 5238, včetně
pozemku parc. č. 5239, zahrada, o celkové výměře 181 m2, v k. ú. Židenice. Prohlášení
vlastníka budovy tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu.“

3. s c h v a l u j e  nové Prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na ulici Viniční č. or. 196 v Brně,
postavené na pozemku parc. č. 5238, včetně pozemku parc. č. 5239, zahrada, o celkové
výměře 181 m2, v k. ú. Židenice. Nové Prohlášení vlastníka budovy č. p. 2710 na adrese
Viniční 196 ze dne 18.04.2021 tvoří přílohu č. 10 originálu zápisu.

11. Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ

Mgr. Aleš Mrázek, v. r. 
starosta 

Za správnost: Andrea Slavíková, v. r. 



Příloha č. 1 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 1 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 2 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Statutární město Brno 

Zastupitelstvo města Brna 

Magistrát města Brna, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno, tel 542 173 590, e-mail: informace@brno.cz 

Obecně závazná vyhláška č. ../2021, 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se 

vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI: listopad 2021 

Příloha č. 3 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Statutární město Brno 

Obecně závazná vyhláška č. …/2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2021, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Datum nabytí účinnosti: ………2021 Strana 2 (celkem 4) 

Statutární město Brno 

Obecně závazná vyhláška č. ../2021, 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2021, kterou se 
vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

Zastupitelstvo města Brna se na Z8/... zasedání konaném dne …... 2021, pod bodem č. .., usneslo vydat 

na základě ustanovení § 130 a v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Článek 1 

Změna vyhlášky 

Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění 

obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna č. 21/2001, 25/2001, 2/2002, 5/2002, 7/2002, 24/2002, 

3/2003, 10/2003, 1/2004, 4/2004, 14/2004, 9/2005, 15/2006, 18/2006, 1/2007, 7/2007, 1/2008, 13/2008, 

2/2009, 3/2009, 12/2009, 4/2010, 14/2010, 23/2010, 7/2011, 16/2011, 1/2012, 10/2012, 5/2013, 16/2013, 

2/2014, 8/2014, 7/2015, 1/2016, 12/2016, 7/2017, 17/2017, 14/2018, 11/2019, 13/2019, 28/2020 a 7/2021, se 

mění a doplňuje takto: 

1. V části III. – Působnosti města a městských částí podle jednotlivých oborů působnosti – se:

v článku 21

v odst. 1

 v písm. o) za text „odpadu. 31b)“ doplňuje text: „kdy předmět řízení zasahuje do správních obvodů dvou a

více MČ nebo se jedná o stavbu celoměstského zájmu dle Přílohy č. 8 tohoto Statutu.“, 

 na konci písm. q) tečka nahrazuje čárkou a doplňuje písm. r), které zní: „má postavení vlastníka pozemku 

ve vztahu k nesvěřeným pozemkům v řízeních podle zákona o ochraně přírody a krajiny.35)“, 

v článku 22  

v odst. 1  

 na konci písm. o) doplňuje čárka a písm. p), které zní: „mají postavení vlastníka pozemku v řízeních podle 

zákona o ochraně přírody a krajiny,35) která se týkají majetku jim svěřeného podle Přílohy č. 4 tohoto 

Statutu,“,  

 doplňuje písm. q), které zní: „jsou účastníkem řízení vedeného krajským úřadem o vydání povolení 

k provozu zařízení ke skladování, sběru, úpravě, využití nebo odstranění odpadu, 31b) s výjimkou případů 

uvedených v čl. 21 odst. 1, písm. o) tohoto Statutu.“, 

v článku 23 

v odst. 2 

 písm. b) zní: spravuje poplatek za obecní systém odpadového hospodářství, 146) 

v článku 39  

v odst. 1  

 vkládá nové písm. f), které zní: „vydává Standard kybernetické bezpečnosti, kterým stanovuje základní 

Příloha č. 3 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Statutární město Brno 

Obecně závazná vyhláška č. …/2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2021, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Datum nabytí účinnosti: ………2021 Strana 3 (celkem 4) 

požadované parametry bezpečnostních technologií a eviduje architekturu bezpečnostních řešení 

použitých na městských částech v návaznosti na požadavky tohoto standardu,“ 

 vkládá nové písm. g), které zní: „eviduje vydaná varování státních orgánů v oblasti kybernetické 

bezpečnosti a předává městským částem informace o kybernetických hrozbách, které mohou ohrozit chod 

úřadů městských částí,“ 

 dosavadní písm. f) až i) označují jako písm. h) až k), 

v článku 40 

v odst. 1 

 vkládá nové písm. c), které zní: „zabezpečují úroveň bezpečnosti komunikační sítě a provozované 

výpočetní techniky, a to v souladu se standardem vydaným městem,“ 

 vkládá nové písm. d), které zní: „ohlašují městu bezpečnostní incidenty, anomálie nebo události, které 

mohou přesáhnout vnitřní prostředí úřadu městské části a provádí jejich evidenci,“ 

 dosavadní písm. c) až h) označují jako písm. e) až j), 

v článku 41 

v odst. 2  

 písm. n) zrušuje, 

 dosavadní písm. o) až r) označují jako písm. n) až q), 

 v písm. q) se text „vyjma písm. q) tohoto odstavce“ nahrazuje textem „vyjma písm. p) tohoto odstavce“, 

v článku 42 

v odst. 2 

 písm. o) zrušuje, 

 dosavadní písm. p) až r) označují jako písm. o) až q), 

v článku 55 

v odst. 1 

 v písm. g) na konec doplňuje nová odrážka, která zní: „- vydává v rámci projektu Euroklíč 

v Jihomoravském kraji ve spolupráci s Národní radou osob se zdravotním postižením ČR Euroklíče,“, 

v odst. 2 

 v písm. f) osmá odrážka zní: „zajišťuje vydávání speciálních označení vozidel a osob (parkovací průkaz 

označující vozidlo přepravující osobu těžce zdravotně postiženou a označení vozidla řízeného osobou 

sluchově postiženou), 91), 

 v písm. i) za slovo „pojištění“ doplňuje text „a zajišťuje vydávání pověření pro výkon veřejného 

opatrovnictví a k zastupování osob při uzavírání smlouvy o poskytování sociální služby.“, 

 písm. j) zrušuje, 

v článku 56 

v odst. 2 

 v písm. b) poslední odrážka zrušuje, 

 v písm. g) za slova „orgánem činným v trestním řízení“ doplňují slova „a osob neznámého pobytu,“. 

2. V části IV. – Hospodaření města a městských částí – se:

v článku 76

 odst. 54 zní: „Městské části žádají o účelové dotace, návratné finanční výpomoci a zápůjčky ze státního 

rozpočtu, státních fondů nebo z rozpočtu kraje, u nichž je vyžadována finanční spoluúčast města, po 

udělení předchozího souhlasu ze strany Rady města Brna. O účelové dotace, návratné finanční výpomoci 

a zápůjčky ze státního rozpočtu, státních fondů nebo z rozpočtu kraje, u nichž není vyžadována finanční 

spoluúčast města, žádají městské části bez předchozího souhlasu ze strany města/Rady města Brna, 

pouze jsou po podání žádosti povinny informovat město o jejím podání.“. 

Příloha č. 3 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Statutární město Brno 

Obecně závazná vyhláška č. …/2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2021, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 

Datum nabytí účinnosti: ………2021   Strana 4 (celkem 4) 

3. V části V. – Ostatní ustanovení – se: 

v článku 77 

 v odst. 1 za slova „nařízení města“ doplňuje text „(dále také jen „právní předpisy města“)“, 

 odst. 5 zní: „Každý právní předpis města musí být vyhlášen zveřejněním ve Sbírce právních předpisů 

územních samosprávných celků a některých správních úřadů (dále jen „Sbírka“). Zveřejnění se provede 

tak, že se text právního předpisu města v otevřeném a strojově čitelném formátu a jeho metadata zašlou 

prostřednictvím elektronického formuláře do datové schránky, zřízené pro tento účel, správci Sbírky 

v souladu s příslušným právním předpisem. 89). Oznámení o vyhlášení právního předpisu města (dále jen 

„Oznámení“) se zveřejní na úřední desce Magistrátu města Brna (v budově Malinovského náměstí 624/3) 

po dobu alespoň 15 dnů. Současně se oznámení zveřejní po dobu alespoň 15 dnů na úředních deskách 

úřadů městských částí.“  

 odst. 6 zní: „Právní předpisy města, pokud v nich není stanoven pozdější počátek účinnosti, nabývají 

účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni vyhlášení. Ve výjimečných případech, vyžaduje-

li to naléhavý obecný zájem, lze stanovit dřívější počátek účinnosti, nejdříve však počátkem dne 

následujícího po dni vyhlášení. Je-li pro to důvod spočívající v ohrožení života, zdraví, majetku nebo 

životního prostředí, lze stanovit účinnost vyhlášením.“, 

 odst. 7 zní: „Právní předpisy města se označují arabskými čísly v souvislé řadě. Číselná řada se uzavírá 

vždy koncem každého kalendářního roku.“, 

 doplňuje odstavec [8], který zní: „Magistrát města Brna a úřady městských částí umožní v úředních 

hodinách bezplatně nahlížet do Sbírky v elektronické podobě.“, 

v článku 78 

 odst. 11 zní: „Městské části zašlou stanovisko podle odst. [10] tohoto článku dostatečně před uplynutím 

příslušné zákonné lhůty, a kde není zákonná lhůta stanovena, tak nejpozději do 60 dnů od doručení 

žádosti. V případě, že město neobdrží od městské části stanovisko ve stanovených lhůtách, vydá primátor 

stanovisko za účastníka správního řízení bez stanoviska městské části.“. 

 

4. V odkazech – se: 

 v odkazu 21a) třetí odrážka zní: „zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech“, 

 odkaz 81) zní: „zák. č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech“, 

 odkaz 89) zní: „zák. č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků 

a některých správních úřadů“, 

 v odkazu 118) před text vkládá „§“, 

 v odkazu 139) text „§ 14 a § 15“ zrušuje, 

 v odkazu 143) text „§5“ nahrazuje textem „§ 5“ a text „§5a odst. 1“ nahrazuje textem „§ 5a“. 

 odkaz 146) zní: „obecně závazná vyhláška statutárního města Brna o poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství“. 

 

Článek 2 

Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení kromě změn v části III, článku 23 a části V. 

článku 77, které nabývají účinnosti 1. 1. 2022. 

 

 

 

Příloha č. 3 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 4 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 5 originálu zápisu 17.ZMČ/2021 



Příloha č. 6 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 6 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 6 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 6 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 6 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



 M
ě
st

sk
á

 č
á

st
 :

  
B

r
n

o
-Ž

id
e
n

ic
e

v
 t

is
. 
K

č

V
ý

ch
o
z
í 

ro
k

 

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

1
1

1
2

2
D

aň
 z

 p
ří

jm
ů

 p
rá

v
n

ic
k
ý

ch
 o

so
b

 z
a 

o
b

ce
 -

 r
o
zp

o
čt

o
v
á 

či
n

n
o
st

8
5

5
6

7
3

6
7

3
6

7
3

6
7

3
6

7
3

2
1

3
4

x
M

ís
tn

í 
p

o
p

la
tk

y
 z

 v
y
b

ra
n

ý
ch

 č
in

n
o
st

í
2

 3
4

0
2

 3
4

0
2

 3
4

0
2

 3
4

0
2

 3
4

0
2

 3
4

0

3
1

3
6

1
S

p
rá

v
n

í 
p

o
p

la
tk

y
8

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0

4
O

st
at

n
í 

d
aň

o
v
é 

p
ři

jm
y

1
2

 6
3

7
1

2
 5

8
0

1
2

 7
7

0
1

2
 8

8
4

1
2

 7
8

9
1

2
 7

1
3

5
tř

íd
a

 1
D

a
ň

o
v

é 
p

ří
jm

y
 c

el
k

em
1

6
 6

3
2

1
6

 3
9

3
1

6
 5

8
3

1
6

 6
9

7
1

6
 6

0
2

1
6

 5
2

6

6
2

1
1

x
P

ří
jm

y
 z

 v
la

st
n

í 
či

n
n

o
st

i
5

0
0

5
0

0
5

0
0

5
0

0
5

0
0

5
0

0

7
2

1
3

x
P

ří
jm

y
 z

 p
ro

n
áj

m
u

 m
aj

et
k
u

3
 5

4
2

3
 5

4
2

3
 5

4
2

3
 5

4
2

3
 5

4
2

3
 5

4
2

8
O

st
at

n
í 

n
ed

aň
o
v
é 

p
ří

jm
y

8
6

8
6

8
6

8
6

8
6

8
6

9
tř

íd
a

 2
N

ed
a

ň
o

v
é 

p
ří

jm
y

 c
el

k
em

  
  

4
 1

2
8

4
 1

2
8

4
 1

2
8

4
 1

2
8

4
 1

2
8

4
 1

2
8

1
0

tř
íd

a
 3

K
a

p
it

á
lo

v
é 

p
ří

jm
y

 c
el

k
em

1
1

4
1

3
1

P
ře

v
o
d

y
 z

 v
la

st
n

íc
h

 f
o
n

d
ů

 h
o
sp

o
d

ář
sk

é 
či

n
n

o
st

i
5

0
 2

2
3

4
9

 9
8

0
5

0
 7

9
0

5
1

 2
7

6
5

0
 8

7
1

5
0

 5
4

7

1
2

O
st

at
n

í 
p

ři
ja

té
 t

ra
n

sf
er

y
8

5
 0

4
2

8
5

 0
4

2
8

5
 0

4
2

8
5

 0
4

2
8

5
 0

4
2

8
5

 0
4

2

1
3

tř
íd

a
 4

P
ři

ja
té

 t
ra

n
sf

er
y

 c
el

k
em

1
3

5
 2

6
5

1
3

5
 0

2
2

1
3

5
 8

3
2

1
3

6
 3

1
8

1
3

5
 9

1
3

1
3

5
 5

8
9

1
4

P
Ř

ÍJ
M

Y
  

ce
lk

em
  

(ř
. 

5
 +

 9
 +

 1
0
 +

 1
3
)

1
5

6
 0

2
5

1
5

5
 5

4
3

1
5

6
 5

4
3

1
5

7
 1

4
3

1
5

6
 6

4
3

1
5

6
 2

4
3

1
5

p
. 
5

1
4

1
Ú

ro
k
y
 z

 ú
v
ěr

ů

1
6

O
st

at
n

í 
b

ěž
n

é 
v
ý

d
aj

e
1

1
6

 8
0

5
1

3
4

 6
5

7
1

3
5

 8
3

4
1

3
6

 4
9

0
1

3
5

 9
9

0
1

3
5

 5
9

2

1
7

tř
íd

a
 5

B
ěž

n
é 

v
ý

d
a

je
 c

el
k

em
1

1
6

 8
0

5
1

3
4

 6
5

7
1

3
5

 8
3

4
1

3
6

 4
9

0
1

3
5

 9
9

0
1

3
5

 5
9

2

1
8

tř
íd

a
 6

K
a

p
it

á
lo

v
é 

v
ý

d
a

je
 c

el
k

em
3

9
 2

2
0

2
0

 8
8

6
2

0
 7

0
9

2
0

 6
5

3
2

0
 6

5
3

2
0

 6
5

1

1
9

V
Ý

D
A

J
E

 c
el

k
em

  
(ř

. 
1
7
 +

 1
8
)

1
5

6
 0

2
5

1
5

5
 5

4
3

1
5

6
 5

4
3

1
5

7
 1

4
3

1
5

6
 6

4
3

1
5

6
 2

4
3

2
0

+
 8

1
2

3
D

lo
u

h
o
d

o
b

ě 
p

ři
ja

té
 ú

v
ěr

y
 o

d
 k

o
m

er
čn

íc
h

 s
u

b
je

k
tů

2
1

- 
8

1
2

4
U

h
ra

ze
n

é 
sp

lá
tk

y
 d

lo
u

h
o
d

o
b

ý
ch

 p
ři

ja
tý

ch
 ú

v
ěr

ů

2
2

+
, 
-

O
st

at
n

í 
fi

n
an

co
v
án

í

2
3

tř
íd

a
 8

F
IN

A
N

C
O

V
Á

N
Í 

ce
lk

em
  
(ř

. 
2

0
 +

 2
1

 +
 2

2
)

K
O

N
T

R
O

L
A

  
S

A
L

D
A

 P
Ř

ÍJ
M

Ů
 A

 V
Ý

D
A

JŮ
 (

b
il

a
n

čn
í 

ro
vn

ic
e)

 
 

 
 

 
 

2
4

V
ý

d
a

je
 z

 u
z
a

v
ře

n
ý
ch

 s
m

lu
v
n

íc
h

 v
z
ta

h
ů

2
5

K
ap

it
ál

o
v
é

2
6

L
ea

si
n

g
o
v
é 

sm
lo

u
v
y
 *

)

2
7

O
st

at
n

í

*
) 

  
Z

M
B

 r
o
zh

o
d

lo
 n

a 
sv

ém
 Z

3
/0

3
8
. 

za
se

d
án

í 
k
o
n
an

ém
 o

d
 2

5
.6

.2
0
0
2
 o

 p
o
za

st
av

en
í 

u
za

v
ír

án
í 

le
as

in
g
o
v
ý
ch

 s
m

lu
v
. 

V
 s

tř
ed

n
ěd

o
b

ém
 v

ý
h

le
d

u
 r

o
zp

o
čt

u
 s

e 

  
  

  
  

te
d
y
 p

ro
m

ít
n
o
u
 p

o
u
ze

 s
p
lá

tk
y
  

n
a 

zá
k
la

d
ě 

d
ří

v
e 

u
za

v
ře

n
ý
ch

 s
m

lu
v
.

P
o

d
k

la
d

 p
ro

 s
es

ta
v

en
í 

n
á
v
rh

u
 s

tř
ed

n
ěd

o
b

éh
o
 v

ý
h

le
d

u
 r

o
zp

o
čt

u
 s

ta
tu

tá
r
n

íh
o
 m

ěs
ta

 B
rn

a
 n

a
 o

b
d

o
b

í 
2

0
2

3
-2

0
2

7

Č
ís

lo
 

řá
d

k
u

P
o

lo
žk

a,
 

tř
íd

a
U

k
a

z
a

te
l

S
tř

ed
n

ěd
o
b

ý
 v

ý
h

le
d

 r
o
z
p

o
čt

u

Příloha č. 7 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 1  

Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky č. 3/2017, kterou se stanoví spádové 
obvody mateřských škol, ve znění pozdějších vyhlášek 

Vymezení spádových obvodů mateřských škol 

5. MČ Brno-Židenice

Mateřská škola PASTELKY, Brno, Jamborova 11 
Gajdošova (č. 37-105 lichá a č. 52-104 sudá), Jamborova, Jílkova (č. 3-87 lichá a č. 10-54 sudá), 
Kaleckého, Mikšíčkova, Pechova, Podpísečná, Rokycanova (č. 55-79 lichá a č. 72-98 sudá), 
Škrochova (č. 5-17 lichá). 

Mateřská škola, Brno, Kamenačky 28 
Bělohorská (č. 49-79 lichá a č. 40-44 sudá), Boettingrova, Došlíkova (č. 2-48 sudá), Dykova, 
Kamenačky (č. 25-57 lichá a č. 6a-28 sudá), Krásného (č. 3-15 lichá a č. 2-20 sudá), Nezamyslova, 
Ondříčkovo náměstí, Otakara Ševčíka (č. 77-85 lichá a č. 38-72 sudá), Pod Sídlištěm, Potácelova (č. 
31-81 lichá a č. 32-90 sudá), Skorkovského (č. 95-165 lichá a č. 100-174 sudá), Slatinská (č. 23-39
lichá a č. 28-50 sudá), Strakatého, Škroupova, Vápenka.

Mateřská škola NA OSADĚ, Brno, Koperníkova 6 
Bubeníčkova, Čejkova, Filipínského (č. 1-31 lichá a č. 2-46 sudá), Gebauerova, Hradilova, 
Koperníkova, Kosmákova, Krokova, Kuldova, Lazaretní, Markéty Kuncové (č. 1-9 lichá včetně písmen 
a č. 2-4 sudá), Myslbekova, Pastrnkova, Rokycanova (č. 1-33 lichá a 2-40 sudá), Skopalíkova, 
Slívova, Stará osada, Svatoplukova, Šámalova (č. 81-113 lichá a č. 62-108 sudá), Taussigova, 
Tomáškova, Touškova, Uzavřená, Václavkova, Vaníčkova, Vaškova, Vojanova, Zábrdovická. 

Mateřská škola, Brno, Letní 3 
Buzkova, Eimova, Jeronýmova, Letní, Neklanova, Nezamyslova, Olomoucká (č. 1–9 lichá), 
Porhajmova, Skorkovského (č. 1-15 lichá a 2-22 sudá vyjma písmen a, b), Stejskalova, Táborská (č. 
117-197 lichá a č. 104-258 sudá), Životského.

Mateřská škola FAMILY, Brno, Mazourova 2 
Andrýskova, Bělohorská (č. 81-163 lichá a č. 46-102 sudá), Jedovnická (č. 2, 2a, 2b, 4), Juliánovské 
náměstí, Krásného (č. 33-73 lichá a č. 24-26 sudá), Marie Kudeříkové, Mazourova, Podlomní, 
Sejkorova, Slatinská (č.39c, 39e-73 lichá a č. 52-106 sudá), Souběžná, Špačkova, Závodského. 

Mateřská škola, Brno, Nopova 15 
Bělohorská (č. 1-47 lichá a č. 2-38 sudá), Blodkova, Bořivojova, Došlíkova (č. 1-49 lichá včetně 
písmen), Dulánek, Hromádkova, Kamenačky(č. 1-23 lichá a č. 2-4a sudá), Líšeňská, Nopova, Otakara 
Ševčíka (č. 2-36 sudá), Potácelova (č. 1-29 lichá a č. 2-30 sudá), Skorkovského (č. 17-87 lichá a č. 
22a-90 sudá), Slatinská (č. 1-21 lichá a č. 2-26 sudá), Škrochova (č. 19-43 lichá a č. 22-42 sudá), 
Táborská (č. 1-115 lichá a č. 8-102 sudá), Tenorova, Tovačovského, Vančurova, Vinařického, Viniční 
(č. 161-235 lichá a č. 128-240 sudá, domovní čísla 2379 a 3992). 

Mateřská škola, Brno, Šaumannova 20 
Balbínova, Františky Skaunicové, Gajdošova (č. 1-7 lichá a č. 8-50 sudá), Hrabalova, Hrozňatova, 
Karlova, Komprdova, Kulkova (č. 2-12a sudá), Meluzínova, Podsednická, Rokytova, Svatoplukova, 
Šaumannova, Údolíček, Ve Vinohradech, Viniční (č. 1-157 lichá a č. 12-100 sudá, domovní čísla 2375, 
2405 a 3914). 

Mateřská škola Sedmikráska, Brno, Zengrova 3 
Čelakovského, Filipínského (č. 33-63 lichá a č. 48-70 sudá), Geislerova, Chudobova, Jílkova (č. 91-
219 lichá a č. 56-126 sudá), Karáskovo náměstí, Klíny, Konečného, Kuklenská, Mošnova, Mrkosova, 
Na Lukách, Nevrklova, Petrůvky, Rokycanova (č. 35-53 lichá a č. 42-68 sudá), Slevačská, Šaldova, 
Šámalova (č. 1-79 lichá a č. 2-60a sudá), Veleckého, Vymazalova, Zengrova. 

Příloha č. 8 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 2 

Aktualizace přílohy obecně závazné vyhlášky č. 2/2017, kterou se stanoví spádové 
obvody základních škol, ve znění pozdějších vyhlášek 

Vymezení spádových obvodů základních škol 

5. městská část Brno-Židenice

Základní škola, Brno, Gajdošova 3 
Balbínova, Bořivojova, Bubeníčkova, Čejkova, Filipínského (č. č. 1-13 lichá a č. 2-24 sudá), Františky 
Skaunicové, Gajdošova, Hrabalova, Hradilova, Hrozňatova, Jílkova (č. 43–137 lichá a č. 20–98 sudá), 
Kaleckého, Komprdova, Koperníkova, Kosmákova, Kulkova (č. 2-12a sudá včetně písmen), Markéty 
Kuncové, Meluzínova, Mikšíčkova, Nopova (č. 41–77 lichá a č. 50–96 sudá), Pechova, Podpísečná, 
Podsednická, Rokycanova, Rokytova, Skopalíkova, Slívova, Stará osada, Svatoplukova, 
Šaumannova, Taussigova, Touškova, Údolíček, Ve Vinohradech, Viniční (č. 1–157 lichá a č. 12–100 
sudá, domovní čísla 2375, 2405 a 3914). 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
Bělohorská (č. 1–49 lichá a č. 2–38 sudá), Blodkova, Buzkova, Došlíkova, Dulánek, Dykova, Eimova, 
Hromádkova, Chudobova, Jamborova, Jeronýmova, Jílkova (č. 3–33 lichá a č. 10–14 sudá), 
Kamenačky (č. 1–37 lichá a č. 2–18 sudá), Konečného, Letní, Líšeňská, Mošnova, Mrkosova, Nopova 
(č. 1–37 lichá a č. 2–46 sudá), Otakara Ševčíka (č. 2–36 sudá), Porhajmova, Potácelova (č. 1–67 lichá 
a č. 2–74 sudá), Skorkovského, Slatinská (č. 1–21 lichá a č. 2–26 sudá), Stejskalova, Šedova, 
Škrochova, Táborská, Tenorova, Tovačovského, Vančurova, Vinařického, Viniční (č. 161-235 lichá a 
č. 128-240 sudá, domovní čísla 2379 a 3992), Životského. 

Základní škola, Brno, Krásného 24 
Andrýskova, Bělohorská (č. 51-163 lichá a č. 42-102 sudá), Boettingrova, Jedovnická (č. 2–4 sudá 
včetně písmen), Juliánovské náměstí, Kamenačky (č. 39-57 lichá a č. 20-28 sudá), Krásného, Marie 
Kudeříkové, Mazourova, Nezamyslova, Ondříčkovo náměstí, Otakara Ševčíka (č. 38-72 sudá, č. 77-
85 lichá), Pod Sídlištěm, Podlomní, Potácelova (č. 69-81 lichá a č. 76-90 sudá), Sejkorova, Slatinská 
(č. 23-73 lichá a č. 28-106 sudá), Souběžná, Strakatého, Škroupova, Špačkova, Vápenka, 
Závodského. 

Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 
Čelakovského, Filipínského (č. 15-63 lichá a č. 26-70 sudá), Gebauerova, Geislerova, Jílkova (č. 141-
219 lichá a č. 104-126 sudá), Karáskovo náměstí, Klíny, Krokova, Kuklenská, Kuldova, Lazaretní, 
Myslbekova, Na Lukách, Neklanova, Nevrklova, Olomoucká (č. 1–9 lichá), Pastrnkova, Petrůvky, 
Slevačská, Šaldova, Šámalova, Tomáškova, Uzavřená, Václavkova, Vaníčkova, Vaškova, Veleckého, 
Vojanova, Vymazalova, Zábrdovická, Zengrova. 

Příloha č. 9 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 10 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 10 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 10 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 10 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 10 originálu zápisu 17.ZMČ/2021



Příloha č. 10 originálu zápisu 17.ZMČ/2021










	17.zmc_program_podatelna_Redigováno
	17.zmč_zapis_Redigováno
	17.zmc_hlasovani
	17.zmč_usneseni_anonym
	17.zmc_p1_p10_Redigováno
	8_17_p1
	8_17_p2
	8_17_p3
	8_17_p4
	8_17_p5
	8_17_p6
	8_17_p7
	8_17_p8
	8_17_p9
	8_17_p10

	17.zmc_navrhy
	17.zmc_prezencka_Redigováno



